2

 (
ПРОЕКТ
)
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2019 № 217 «О городском бюджете на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов»

Принято Череповецкой городской Думой

Рассмотрев представленные мэрией города материалы по уточнению городского бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2143]1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 19.12.2019 № 217 «О городском бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «10 107 608,6» заменить цифрами «10 177 947,5», цифры «10 453 425,3» заменить цифрами «10 523 764,2».
1.2. В пункте 2 цифры «10 484 082,0» заменить цифрами «10 495 657,9», цифры «324 303,8» заменить цифрами «335 879,7», цифры «9,2» заменить цифрами «9,5».
1.3. В пункте 5 цифры «828 679,3» заменить цифрами «840 255,2», «1 010 830,0» заменить цифрами «1 022 405,9».
1.4. В пункте 7 цифры «324 303,8» заменить цифрами «335 879,7».
1.5. В пункте 10 цифры «6 230 859,3» заменить цифрами «6 282 441,7».
1.6. В пункте 17 цифры «66 308,2» заменить цифрами «66 388,1», цифры «19 047,4» заменить цифрами «1 047,4».
1.7. В пункте 18 цифры «45 907,6» заменить цифрами «40 326,9».
1.8. Пункт 20 дополнить новыми абзацами девятым, десятым следующего содержания:
«на возмещение затрат МУП «Автоколонна № 1456» по оплате лизинговых платежей по договору финансовой аренды (лизинга) приобретения автобусов в 2020 году;
на финансовое обеспечение затрат МУП «Автоколонна №1456» по оплате первоначального взноса по договору финансовой аренды (лизинга) приобретения автобусов в 2020 году;».
1.9. Приложения 1-3, 8, 11-15 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-9 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
image1.wmf

oleObject1.bin